Pag.		Pag.
Placeat. (In fine missae.)	728	2. Archiepisc. in locis suffrag.	737
SS. Placidus etc. MM.	728	3. Canon. et Dignit.	737
Planeta.		4. Episcopi ut Ordinarii.	
1. Episcopi vel Sacerdotis def.	729	a) Dies, jus, licentia	737
2. Depositio.		b) In sua dioecesi	738
a) In Parasceve	729	c) In locis exemptis suae dioec.	738
b) Post missam ante „Libera me“ etc.	729	d) In aliena dioecesi	738
3. Materia	729	e) In locis exempt. alienae dioec.	738
4. Plicata.		f) In qua eccles. perag. debeat Episc. dioec. unit.	739
a) Quando et a quo utenda?	729	5. Episcopi ordinis militaris	739
b) Pro dalmatica etc. utenda?	729	6. Episcopi ut Suffrag.	739
c) Diaconi et Subdiac. in missa pontif.	730	Porta S. aperienda	739
1) Quando induitur?	730	Portatile.	
2) Quando deponitur?	731	1. Consecratio plur. portatil.	739
d) In processionibus	731	2. Execratio	739
5. In processionibus	731	3. Missa super eo post consecrat.	739
6. Ad tumulum	731	4. Ponendum in altari execrato	739
Plateae. (Ornatus in processionibus.)	731	5. Profanatum	739
Pluviale.		6. Protonotariorum	739
1. Ad aspersionem aquae	731	7. Usus	739
2. In bened. cum reliquia s. Crucis	732	Portionarii	740
3. In bened. cum SSmo	732	Portiuncula	740
4. Canonicorum et Vicar. general.	732	Possessio Canonici novi	743
5. In choro	732	Postcommunio	743
6. Cleri inferioris	732	Postergale	743
7. Color	733	Praebenda.	
8. In exposit. et repos. SSmi	733	1. Cui conferenda?	743
9. Fimbriae elevandae	733	2. Mutatio	743
10. In funeribus	734	Praebendarii	743
11. Habitus non est alicujus Ordinis	734	Praecedentia.	
12. Ad Martyrologium	734	1. Inter Clericos	743
13. In Matut., Vesp. etc.	734	2. Controversiae de ea quomodo et per quem componantur?	743
14. In officio defunct.	734	3. Inter Episcopos	744
15. In portando SSmo Viatico	734	4. Inter Moniales	744
16. In processione	734	5. Inter Novitios	744
17. In processione SSmi	735	6. Parati ante non paratum	744
18. Pro Sacerdote def.	736	7. In regressu a processione	745
Poenitentiae Sacrament.		Praeconisatio Episcopi	745
1. Graecorum	736	Praeconium	745
2. Modus vetitus	736	Praedicatio.	
3. A parcho admin.	736	1. Clericorum in s. ord. non constit.	745
4. Poena in Confess. Excipientem, qui non est Sacerdos	736	2. Clericorum in s. ord. constit.	745
5. Regul. in oratoriis	736	3. Episcopi et coram Episcopo	745
6. Stola	736	4. Laici non ad fores stant	748
Poenitentia Apost.	736	5. Laicis prohibita	748
Pollutio, vd.: Profanatio	736	6. Missa infra praedic.	748
SS. Pontifex M.		7. Coram monialibus	749
1. Anniversar.	736	8. Parochi	749
2. Electio	736	9. Tempus	750
3. Habitus	736	Praedicator.	
Pontificale.		1. Approbatio Episcopi	750
1. Approbatio	737	2. Benedictio	751
2. Romanum	737	3. Cathedralis	751
Pontificalia.		4. Electio	751
1. Abbatis	737	5. Examen	753
		6. Quadrages.	753